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TA'LIMDA  RAQAMLI VA INNOVATSION 

TEXNOLOGIYAARNING O`RNI 

 

Meyliqulova Mahbuba Musulmonovna 

Qarshi davlat texnika universiteti Nuriston 

akademik litseyi Informatika fani o'qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada ta'limda raqamli va innovatsion texnologiyalarning 

o'rni ko'rib chiqiladi. Raqamli texnologiyalar ta'lim jarayonida qanday yangi 

imkoniyatlar yaratishini, bir vaqtning o'zida ta'lim sifatini yaxshilashga qaratilgan 

innovatsion usullarni taqdim etadi. Maqolada masofaviy ta'lim, interaktiv ta'lim 

platformalari, va o'quv dasturlarida sun'iy intellektdan foydalanish ko'rib chiqiladi. 

Shuningdek, raqamli texnologiyalarning o'qituvchi va o'quvchilar o'rtasidagi muloqotni 

qanday o'zgartirishi, shaxsiylashtirilgan ta'lim imkoniyatlarini yaratishi va ta'lim 

jarayonida demokratik muhitni rivojlantirishdagi o'rni tahlil etiladi. Innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish bilan bog'liq muammolar va kelajak istiqbollar ham 

maqolada yoritiladi. 

Kalit so'zlar: raqamli texnologiyalar, innovatsion texnologiyalar, ta'lim jarayoni, 

masofaviy ta'lim, interaktiv platformalar, sun'iy intellekt 

 

Hozirgi kunda ta'lim sohasida raqamli va innovatsion texnologiyalarning roli juda 

katta. Ular nafaqat o'quv jarayonini takomillashtirishda, balki ta'lim tizimidagi metod va 

usullarni modernizatsiya qilishda ham muhim ahamiyatga ega. Raqamli texnologiyalar 

orqali o'quvchi va o'qituvchi o'rtasidagi muloqotni yaxshilash, ta'lim tizimini yanada 

interaktiv qilish va yangi bilimlarni osonroq o'zlashtirish mumkin. 

Raqamli texnologiyalar, jumladan, kompyuterlar, internet, mobil qurilmalar va o'quv 

dasturlari ta'lim jarayonida bir qator imtiyozlar taklif etadi: 

1. Keng qamrovli axborot: Internet orqali talabalarning o'quv materiallariga kirish 

imkoniyati oshadi. O'quvchilar dars davomida yoki mustaqil ravishda qo'shimcha 

ma'lumotlarni izlashlari mumkin. 

2. Interaktivlik: Raqamli texnologiyalar yordamida darslar yanada interaktiv va 

qiziqarli bo'ladi. O'quvchilar onlayn platformalarda savol-javoblar, muhokamalar va 

interaktiv mashg'ulotlarda ishtirok etish orqali bilimlarini mustahkamlashadi. 

3. Moslashtirish: Har bir o'quvchining o'ziga xos o'qish uslubini hisobga olib, 

raqamli vositalar yordamida ta'lim jarayoni shaxsiylashtirilishi mumkin. Masalan, 

o'quvchilar o'z tezligida o'qishlari, materialni o'zlariga qulay vaqtda o'zlashtirishlari 

mumkin. 

4. Yangi pedagogik usullar: Innovatsion texnologiyalar asosan ko'p uslubiy takliflar 

va pedagogik yondashuvlarni ham o'z ichiga oladi. O'quvchilarni guruhda ishlashga, 
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loyiha asosida o'qishga va muammoli vazifalarni yechishga o'rgatish bu jarayonda 

muhimdir. 

Innovatsion texnologiyalar, masalan, sun'iy intellekt, o'qitish uchun mo'ljallangan 

dasturlar, virtual va kengaytirilgan haqiqat ta'lim jarayonida yangi imkoniyatlar yaratadi: 

1. Sun'iy intellekt: O'qitishda sun'iy intellektdan foydalanish o'quvchilarning 

individual ehtiyojlariga mos keladigan tavsiyalar berishga, baholash jarayonini 

avtomatlashtirishga va tahlil qilishga katta yordam beradi. 

2. Virtual va kengaytirilgan haqiqat: Bu texnologiyalar o'quv jarayonini yanada 

jozibador va qiziqarli qiladi. O'quvchilar dasturiy ta'minot yordamida turli muhitlarni 

o'rganishlari, tasavvurlarini kengaytirishlari va nazariy bilimlarni amaliyotda qo'llashlari 

mumkin. 

3. Onlayn ta'lim platformalari: Ular o'quvchilarning geografik joylashuvidan qat'i 

nazar ta'lim olish imkoniyatlarini beradi. Etakchi universitetlar va ta'lim muassasalari 

onlayn kurslar va masterklasslar taklif qilishmoqda, bu esa o'z navbatida, o'qish va 

malaka oshirish uchun yangicha imkoniyatlar yaratadi. 

Ta'limda raqamli va innovatsion texnologiyalarning o'rni beqiyosdir. Ular nafaqat 

o'quvchilarni bilim olish jarayonini osonlashtiradi, balki ularni yanada qiziqarli va 

samarali qiladi. Ta'lim tizimlarini raqamlashtirish va innovatsion texnologiyalarni joriy 

etish orqali biz kelajak avlodlarni o'z ehtiyojlariga mos keladigan, ijtimoiy va 

professional hayotda muvaffaqiyat qozonishlari uchun tayyorlaymiz. Bunday yondashuv 

bilan biz ta'lim sifatini oshirish va jamiyatni rivojlantirishda muhim qadamlar qo'yishimiz 

mumkin. 

Ta'limda raqamli va innovatsion texnologiyalar zamonamizdagi eng muhim 

omillardan biri hisoblanadi. Ular ta'lim jarayonini yanada sifatli va samarali qilishga 

yordam beradi.  Umuman olganda, raqamli va innovatsion texnologiyalar ta'lim sohasida 

inqilobiy o'zgarishlarni keltirib chiqarmoqda, bu esa talabalar va o'qituvchilarga yangi 

imkoniyatlar va chalenginglar taqdim etadi. 
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